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OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

Torneo OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA 0905018A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 11-09-2009 - 13-09-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 35

Sito Internet http://www.arrocco.net

Napoli Nicolo'           

1Castelfranchi Carlo      

2
Testa Adriano            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Napoli Nicolo'           5.0 ITA 13.5015.509.50 15.502371 2135 2935 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1985

2 7 M Castelfranchi Carlo      4.0 ITA 14.5016.509.50 11.502115 2041 2173 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1960

3 6 CM Testa Adriano            3.5 ITA 15.0017.5010.0010.752160 2102 2252 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

4 5 M Chiaretti Roberto        3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 2168 1954 2104 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1971

5 8 CM Maggi Fabrizio           3.5 ITA 12.0013.008.50 8.00 2104 1945 2072 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1991

6 12 FM Ladron De Guevara Pinto Paolo   3.5 ESP 11.0012.507.50 7.75 2061 1973 2123 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1995

7 13 CM Trebeschi Andrea         3.5 ITA 10.0011.007.00 7.50 2042 1938 2088 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1971

8 15 1N Vertechi Pietro          3.5 ITA 10.5011.007.00 6.50 1959 1830 1931 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1990

9 1 IM Vuelban Virgilio                3.0 PHI 14.0016.009.00 8.00 2405 2087 2160 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1972

10 4 Quimi Marco                     3.0 PER 13.5016.509.50 9.25 2227 2071 2143 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

11 11 CM Almonti Alessandro       3.0 ITA 12.5014.509.00 7.75 2065 1953 2025 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1957

12 9 CM Antonelli Mauro          3.0 ITA 12.5014.007.50 5.50 2097 1918 1991 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1959

13 3 FM Corvi Marco              3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 2273 1992 2065 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1968

14 14 CM Simeone Giulio           3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1979 1893 1966 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1973

15 23 2N Sternini Cristiano       3.0 ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 1745 1761 1758 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1974

16 19 1N Tagliaferri Valerio      3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1860 1880 1953 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

17 10 CM Pienabarca Nicola        2.5 ITA 13.0014.509.50 6.00 2067 2004 1919 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1962

18 20 1N Pastore Cosmas           2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1808 1782 1719 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1983

19 21 1N Ruotolo Claudio          2.5 ITA 10.5011.507.00 4.00 1806 1830 1831 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1965

20 17 CM Guglielmi Dante          2.0 ITA 13.5015.008.50 3.50 1898 1823 1643 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1949

21 18 1N Marino Oscar             2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1887 1852 1758 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

22 30 2N Tognotti Andrea          2.0 ITA 11.0011.007.50 1.50 1616 1941 1748 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1963

23 29 2N Gerlando Onofrio         2.0 ITA 10.5012.007.50 3.75 1627 1893 1781 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1956

24 26 2N Di Giorgio Daniele       2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1678 1803 1683 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

25 24 2N Venditti Raffaele        2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 2.25 1734 1701 1535 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 1 0 1970

26 27 2N Piccolo Giuseppe         1.5 ITA 10.5010.507.00 3.25 1675 1872 1679 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1958

27 35 NC Amato Paolo              1.5 ITA 10.0010.006.50 1.00 1314 1883 1440 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1956

28 25 2N Tomassetti Giuseppe      1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.75 1710 1792 1549 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1942

29 16 CM Luzi Alessandro          1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1917 1869 1782 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1972

30 34 3N Pica Polivia 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.50 1406 1719 1398 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 1961

31 31 2N Bernardi Giancarlo       1.0 ITA 12.0013.508.50 2.50 1594 1814 1394 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1955

32 33 NC Moscetti Bruno           1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1440 1711 907 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1968

33 32 3N Pipitone Filippo Massimo 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1465 1801 1548 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1963

34 22 2N Mammoliti Francesco      0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 0.50 1746 1757 1484 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1955

35 28 2N Melissa Raffaello        0.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1628 1871 1071 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1979
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OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CM Almonti Alessandro       ITA LAZ RM 2065 1953 2025 1957 M 809896 115125

35 NC Amato Paolo              ITA LAZ RM 1314 1883 1440 1956 M 134724

9 CM Antonelli Mauro          ITA LAZ RM 2097 1918 1991 1959 M 833975 127500

31 2N Bernardi Giancarlo       ITA LAZ RM 1594 1814 1394 1955 M 110350

7 M Castelfranchi Carlo      ITA LAZ RM 2115 2041 2173 1960 M 803219 108148

5 M Chiaretti Roberto        ITA LAZ RM 2168 1954 2104 1971 M 805149 110378

3 FM Corvi Marco              ITA LAZ RM 2273 1992 2065 1968 M 801895 106054

26 2N Di Giorgio Daniele       ITA LAZ RM 1678 1803 1683 1995 M 841641 123495

29 2N Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1627 1893 1781 1956 M 851370 130864

17 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1898 1823 1643 1949 M 808342 104581

12 FM Ladron De Guevara Pinto Paolo   ESP 2061 1973 2123 1995 M 2290847

16 CM Luzi Alessandro          ITA LAZ RM 1917 1869 1782 1972 M 816426 100950

8 CM Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 2104 1945 2072 1991 M 826030 124937

22 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1746 1757 1484 1955 M 822418 118583

18 1N Marino Oscar             ITA PUG BA 1887 1852 1758 1971 M 844349 115989

28 2N Melissa Raffaello        ITA LAZ RM 1628 1871 1071 1979 M 122562

33 NC Moscetti Bruno           ITA LAZ RM 1440 1711 907 1968 M 143986

2 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2371 2135 2935 1985 M 813702 104178

20 1N Pastore Cosmas           ITA UMB TR 1808 1782 1719 1983 M 803677 122763

34 3N Pica Polivia ITA LAZ RM 1406 1719 1398 1961 F 118122

27 2N Piccolo Giuseppe         ITA LAZ RM 1675 1872 1679 1958 M 837156 105445

10 CM Pienabarca Nicola        ITA LAZ RM 2067 2004 1919 1962 M 806641 108894

32 3N Pipitone Filippo Massimo ITA LOM MI 1465 1801 1548 1963 M 869112 140674

4 Quimi Marco                     PER 2227 2071 2143 1962 M 3800288

21 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1806 1830 1831 1965 M 828360 119226

14 CM Simeone Giulio           ITA LAZ RM 1979 1893 1966 1973 M 808792 100947

23 2N Sternini Cristiano       ITA LAZ RM 1745 1761 1758 1974 M 104283

19 1N Tagliaferri Valerio      ITA LOM LO 1860 1880 1953 1955 M 846660 134952

6 CM Testa Adriano            ITA LAZ RM 2160 2102 2252 1994 M 823392 120987

30 2N Tognotti Andrea          ITA LAZ RM 1616 1941 1748 1963 M 803812 121046

25 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1710 1792 1549 1942 M 814580 130685

13 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2042 1938 2088 1971 M 808881 110374

24 2N Venditti Raffaele        ITA LAZ RM 1734 1701 1535 1970 M 853097 124713

15 1N Vertechi Pietro          ITA FRI TS 1959 1830 1931 1990 M 858110 136024

1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 2087 2160 1972 M 5201896
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 IM Vuelban Virgilio                3.0 PHI | 16 B 1 | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N 1 | 2 B 0 | 1

1 2 FM Napoli Nicolo'           5.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 1 N 1 | -1

13 3 FM Corvi Marco              3.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 29 B 1 | 1

10 4 Quimi Marco                     3.0 PER | 19 N 1 | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 3 B 1 | 7 N 0 | -1

4 5 M Chiaretti Roberto        3.5 ITA | 20 B Â½ | 24 N 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 1

3 6 CM Testa Adriano            3.5 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | -1

2 7 M Castelfranchi Carlo      4.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 4 B 1 | 1

5 8 CM Maggi Fabrizio           3.5 ITA | 26 N 1 | 35 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 6 N Â½ | -1

12 9 CM Antonelli Mauro          3.0 ITA | 27 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 13 N 0 | 18 B 1 | 1

17 10 CM Pienabarca Nicola        2.5 ITA | 28 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 19 B 1 | 15 N 0 | -1

11 11 CM Almonti Alessandro       3.0 ITA | 29 B 1 | 4 N Â½ | 20 B 1 | 12 N 0 | 13 B Â½ | 1

6 12 FM Ladron De Guevara Pinto Paolo   3.5 ESP | 30 N 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | -1

7 13 CM Trebeschi Andrea         3.5 ITA | 31 B Â½ | 25 N 1 | 4 B Â½ | 9 B 1 | 11 N Â½ | 1

14 14 CM Simeone Giulio           3.0 ITA | 32 N 1 | 7 B 0 | 26 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | -1

8 15 1N Vertechi Pietro          3.5 ITA | 33 B 1 | 6 N 0 | 27 B Â½ | 20 N 1 | 10 B 1 | 1

29 16 CM Luzi Alessandro          1.5 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 29 B Â½ | 25 N Â½ | 24 B Â½ | 0

20 17 CM Guglielmi Dante          2.0 ITA | 2 B 0 | 19 B 0 | 32 N 1 | 26 B 1 | 23 N 0 | 1

21 18 1N Marino Oscar             2.0 ITA | 3 N 0 | 32 B 1 | 35 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | -1

16 19 1N Tagliaferri Valerio      3.0 ITA | 4 B 0 | 17 N 1 | 31 B 1 | 10 N 0 | 30 B 1 | 1

18 20 1N Pastore Cosmas           2.5 ITA | 5 N Â½ | 34 B 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 35 N 1 | -1

19 21 1N Ruotolo Claudio          2.5 ITA | 6 B 0 | 29 N Â½ | 25 B 1 | 27 N 1 | 14 B 0 | 1

34 22 2N Mammoliti Francesco      0.5 ITA | 0 0 | 31 N Â½ | 12 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | -1

15 23 2N Sternini Cristiano       3.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 33 B 1 | 31 N 1 | 17 B 1 | 0

25 24 2N Venditti Raffaele        2.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 34 N Â½ | 35 B Â½ | 16 N Â½ | 0

28 25 2N Tomassetti Giuseppe      1.0 ITA | 0 Â½ | 13 B 0 | 21 N 0 | 16 B Â½ | 34 N Â½ | 0

24 26 2N Di Giorgio Daniele       2.0 ITA | 8 B 0 | 33 N 1 | 14 B 0 | 17 N 0 | 31 B 1 | 1

26 27 2N Piccolo Giuseppe         1.5 ITA | 9 N 0 | 28 B 1 | 15 N Â½ | 21 B 0 | 0 0 | 0

35 28 2N Melissa Raffaello        0.0 ITA | 10 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 29 2N Gerlando Onofrio         2.0 ITA | 11 N 0 | 21 B Â½ | 16 N Â½ | 34 B 1 | 3 N 0 | -1

22 30 2N Tognotti Andrea          2.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 19 N 0 | 0

31 31 2N Bernardi Giancarlo       1.0 ITA | 13 N Â½ | 22 B Â½ | 19 N 0 | 23 B 0 | 26 N 0 | -1

33 32 3N Pipitone Filippo Massimo 1.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 0 | 17 B 0 | 33 N 1 | 0 0 | 0

32 33 NC Moscetti Bruno           1.0 ITA | 15 N 0 | 26 B 0 | 23 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 0

30 34 3N Pica Polivia 2.0 ITA | 0 1 | 20 N 0 | 24 B Â½ | 29 N 0 | 25 B Â½ | 0

27 35 NC Amato Paolo              1.5 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 24 N Â½ | 20 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Almonti Alessandro       ITA 2065 5 3.00 3.07 -0.07 1953.002025 1957 M 809896 115125

9 CM Antonelli Mauro          ITA 2097 5 3.00 3.36 -0.36 1918.201991 1959 M 833975 127500

31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1594 4 1.00 0.94 0.06 1814.201394 1955 M 110350

7 M Castelfranchi Carlo      ITA 2115 4 3.00 2.01 0.99 2041.802173 1960 M 803219 108148

5 M Chiaretti Roberto        ITA 2168 5 3.50 3.70 -0.2 1954.802104 1971 M 805149 110378

3 FM Corvi Marco              ITA 2273 5 3.00 3.81 -0.81 1992.402065 1968 M 801895 106054

26 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1678 4 1.00 1.07 -0.07 1803.001683 1995 M 841641 123495

29 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 4 1.00 0.59 0.41 1893.401781 1956 M 851370 130864

17 CM Guglielmi Dante          ITA 1898 4 2.00 2.33 -0.33 1823.801643 1949 M 808342 104581

12 FM Ladron De Guevara Pinto Paolo   ESP 2061 5 3.50 2.85 0.65 1973.602123 1995 M 2290847

16 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 4 1.50 2.43 -0.93 1869.001782 1972 M 816426 100950

8 CM Maggi Fabrizio           ITA 2104 4 2.50 1.90 0.6 1945.002072 1991 M 826030 124937

22 2N Mammoliti Francesco      ITA 1746 3 0.50 1.52 -1.02 1757.001484 1955 M 822418 118583

18 1N Marino Oscar             ITA 1887 4 1.00 1.45 -0.45 1852.801758 1971 M 844349 115989

2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2371 5 5.00 3.78 1.22 2135.002935 1985 M 813702 104178

20 1N Pastore Cosmas           ITA 1808 3 0.50 0.58 -0.08 1782.401719 1983 M 803677 122763

27 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1675 3 0.50 0.56 -0.06 1872.501679 1958 M 837156 105445

10 CM Pienabarca Nicola        ITA 2067 4 1.50 1.90 -0.4 2004.001919 1962 M 806641 108894

32 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1465 3 0.00 0.24 -0.24 1801.001548 1963 M 869112 140674

4 Quimi Marco                     PER 2227 5 3.00 3.44 -0.44 2071.002143 1962 M 3800288

21 1N Ruotolo Claudio          ITA 1806 5 2.50 2.42 0.08 1830.201831 1965 M 828360 119226

14 CM Simeone Giulio           ITA 1979 5 3.00 2.90 0.1 1893.801966 1973 M 808792 100947

19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 5 3.00 2.40 0.6 1880.401953 1955 M 846660 134952

6 CM Testa Adriano            ITA 2160 5 3.50 2.81 0.69 2102.602252 1994 M 823392 120987

30 2N Tognotti Andrea          ITA 1616 4 1.00 0.68 0.32 1941.001748 1963 M 803812 121046

25 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1710 3 0.50 0.72 -0.22 1792.751549 1942 M 814580 130685

13 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 5 3.50 2.95 0.55 1938.602088 1971 M 808881 110374

24 2N Venditti Raffaele        ITA 1734 2 0.50 0.34 0.16 1701.251535 1970 M 853097 124713

15 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 4 2.50 2.13 0.37 1830.001931 1990 M 858110 136024

1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 5 3.00 4.12 -1.12 2087.602160 1972 M 5201896
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OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Amato Paolo              ITA 1314 0 0.00 0.30 0.2 6 1883.251440 1956 M 134724

28 2N Melissa Raffaello        ITA 1628 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1871.001071 1979 M 122562

33 NC Moscetti Bruno           ITA 1440 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1711.75907 1968 M 143986

34 3N Pica Polivia ITA 1406 0 0.00 0.60 0.4 12 1719.751398 1961 F 118122

23 2N Sternini Cristiano       ITA 1745 1 1.00 2.00 1 30 1761.751758 1974 M 104283
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OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405   |  16 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 1 - 0

2 17 CM Guglielmi Dante          ITA 1898   |  2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2371 0 - 1

3 3 FM Corvi Marco              ITA 2273   |  18 1N Marino Oscar             ITA 1887 1 - 0

4 19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860   |  4 Quimi Marco                     PER 2227 0 - 1

5 5 M Chiaretti Roberto        ITA 2168   |  20 1N Pastore Cosmas           ITA 1808 Â½ - Â½

6 21 1N Ruotolo Claudio          ITA 1806   |  6 CM Testa Adriano            ITA 2160 0 - 1

7 7 M Castelfranchi Carlo      ITA 2115   |  23 2N Sternini Cristiano       ITA 1745 1 - 0

8 26 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1678   |  8 CM Maggi Fabrizio           ITA 2104 0 - 1

9 9 CM Antonelli Mauro          ITA 2097   |  27 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1675 1 - 0

10 28 2N Melissa Raffaello        ITA 1628   |  10 CM Pienabarca Nicola        ITA 2067 0 - 1

11 11 CM Almonti Alessandro       ITA 2065   |  29 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 1 - 0

12 30 2N Tognotti Andrea          ITA 1616   |  12 FM Ladron De Guevara Pinto Paolo   ESP 2061 0 - 1

13 13 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042   |  31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1594 Â½ - Â½

14 32 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1465   |  14 CM Simeone Giulio           ITA 1979 0 - 1

15 15 1N Vertechi Pietro          ITA 1959   |  33 NC Moscetti Bruno           ITA 1440 1 - 0

16 22 2N Mammoliti Francesco      ITA 1746   |  0 - F

17 24 2N Venditti Raffaele        ITA 1734   |  1 - F

18 25 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1710   |  Â½ - F

19 34 3N Pica Polivia ITA 1406   |  1 - F

20 35 NC Amato Paolo              ITA 1314   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Pienabarca Nicola        1 ITA 2067   |  1 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2405 Â½ - Â½

2 2 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2371   |  9 CM Antonelli Mauro          1 ITA 2097 1 - 0

3 12 FM Ladron De Guevara Pinto Paolo   1 ESP 2061   |  3 FM Corvi Marco              1 ITA 2273 0 - 1

4 4 Quimi Marco                     1 PER 2227   |  11 CM Almonti Alessandro       1 ITA 2065 Â½ - Â½

5 6 CM Testa Adriano            1 ITA 2160   |  15 1N Vertechi Pietro          1 ITA 1959 1 - 0

6 14 CM Simeone Giulio           1 ITA 1979   |  7 M Castelfranchi Carlo      1 ITA 2115 0 - 1

7 8 CM Maggi Fabrizio           1 ITA 2104   |  35 NC Amato Paolo              1 ITA 1314 1 - 0

8 24 2N Venditti Raffaele        1 ITA 1734   |  5 M Chiaretti Roberto        0.5 ITA 2168 0 - 1

9 20 1N Pastore Cosmas           0.5 ITA 1808   |  34 3N Pica Polivia 1 ITA 1406 1 - 0

10 25 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1710   |  13 CM Trebeschi Andrea         0.5 ITA 2042 0 - 1

11 31 2N Bernardi Giancarlo       0.5 ITA 1594   |  22 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1746 Â½ - Â½

12 17 CM Guglielmi Dante          0 ITA 1898   |  19 1N Tagliaferri Valerio      0 ITA 1860 0 - 1

13 18 1N Marino Oscar             0 ITA 1887   |  32 3N Pipitone Filippo Massimo 0 ITA 1465 1 - 0

14 29 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1627   |  21 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1806 Â½ - Â½

15 33 NC Moscetti Bruno           0 ITA 1440   |  26 2N Di Giorgio Daniele       0 ITA 1678 0 - 1

16 27 2N Piccolo Giuseppe         0 ITA 1675   |  28 2N Melissa Raffaello        0 ITA 1628 1 - 0

17 16 CM Luzi Alessandro          0 ITA 1917   |  0 - F

18 23 2N Sternini Cristiano       0 ITA 1745   |  0 - F

19 30 2N Tognotti Andrea          0 ITA 1616   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 M Castelfranchi Carlo      2 ITA 2115   |  2 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2371 0 - 1

2 3 FM Corvi Marco              2 ITA 2273   |  6 CM Testa Adriano            2 ITA 2160 0 - 1

3 1 IM Vuelban Virgilio                1.5 PHI 2405   |  8 CM Maggi Fabrizio           2 ITA 2104 Â½ - Â½

4 13 CM Trebeschi Andrea         1.5 ITA 2042   |  4 Quimi Marco                     1.5 PER 2227 Â½ - Â½

5 5 M Chiaretti Roberto        1.5 ITA 2168   |  10 CM Pienabarca Nicola        1.5 ITA 2067 1 - 0

6 11 CM Almonti Alessandro       1.5 ITA 2065   |  20 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1808 1 - 0

7 9 CM Antonelli Mauro          1 ITA 2097   |  30 2N Tognotti Andrea          1 ITA 1616 1 - 0

8 26 2N Di Giorgio Daniele       1 ITA 1678   |  14 CM Simeone Giulio           1 ITA 1979 0 - 1

9 15 1N Vertechi Pietro          1 ITA 1959   |  27 2N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1675 Â½ - Â½

10 35 NC Amato Paolo              1 ITA 1314   |  18 1N Marino Oscar             1 ITA 1887 0 - 1

11 19 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1860   |  31 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1594 1 - 0

12 34 3N Pica Polivia 1 ITA 1406   |  24 2N Venditti Raffaele        1 ITA 1734 Â½ - Â½

13 22 2N Mammoliti Francesco      0.5 ITA 1746   |  12 FM Ladron De Guevara Pinto Paolo   1 ESP 2061 0 - 1

14 21 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1806   |  25 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1710 1 - 0

15 16 CM Luzi Alessandro          0 ITA 1917   |  29 2N Gerlando Onofrio         0.5 ITA 1627 Â½ - Â½

16 32 3N Pipitone Filippo Massimo 0 ITA 1465   |  17 CM Guglielmi Dante          0 ITA 1898 0 - 1

17 23 2N Sternini Cristiano       0 ITA 1745   |  33 NC Moscetti Bruno           0 ITA 1440 1 - 0

18 28 2N Melissa Raffaello        0 ITA 1628   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Napoli Nicolo'           3 ITA 2371   |  6 CM Testa Adriano            3 ITA 2160 1 - 0

2 8 CM Maggi Fabrizio           2.5 ITA 2104   |  5 M Chiaretti Roberto        2.5 ITA 2168 Â½ - Â½

3 12 FM Ladron De Guevara Pinto Paolo   2 ESP 2061   |  11 CM Almonti Alessandro       2.5 ITA 2065 1 - 0

4 14 CM Simeone Giulio           2 ITA 1979   |  1 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2405 0 - 1

5 4 Quimi Marco                     2 PER 2227   |  3 FM Corvi Marco              2 ITA 2273 1 - 0

6 18 1N Marino Oscar             2 ITA 1887   |  7 M Castelfranchi Carlo      2 ITA 2115 0 - 1

7 13 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2042   |  9 CM Antonelli Mauro          2 ITA 2097 1 - 0

8 10 CM Pienabarca Nicola        1.5 ITA 2067   |  19 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1860 1 - 0

9 20 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1808   |  15 1N Vertechi Pietro          1.5 ITA 1959 0 - 1

10 27 2N Piccolo Giuseppe         1.5 ITA 1675   |  21 1N Ruotolo Claudio          1.5 ITA 1806 0 - 1

11 24 2N Venditti Raffaele        1.5 ITA 1734   |  35 NC Amato Paolo              1 ITA 1314 Â½ - Â½

12 29 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1627   |  34 3N Pica Polivia 1.5 ITA 1406 1 - 0

13 17 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1898   |  26 2N Di Giorgio Daniele       1 ITA 1678 1 - 0

14 31 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1594   |  23 2N Sternini Cristiano       1 ITA 1745 0 - 1

15 30 2N Tognotti Andrea          1 ITA 1616   |  22 2N Mammoliti Francesco      0.5 ITA 1746 1 - 0

16 25 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1710   |  16 CM Luzi Alessandro          0.5 ITA 1917 Â½ - Â½

17 33 NC Moscetti Bruno           0 ITA 1440   |  32 3N Pipitone Filippo Massimo 0 ITA 1465 0 - 1

18 28 2N Melissa Raffaello        0 ITA 1628   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio                3 PHI 2405   |  2 FM Napoli Nicolo'           4 ITA 2371 0 - 1

2 7 M Castelfranchi Carlo      3 ITA 2115   |  4 Quimi Marco                     3 PER 2227 1 - 0

3 5 M Chiaretti Roberto        3 ITA 2168   |  12 FM Ladron De Guevara Pinto Paolo   3 ESP 2061 Â½ - Â½

4 6 CM Testa Adriano            3 ITA 2160   |  8 CM Maggi Fabrizio           3 ITA 2104 Â½ - Â½

5 11 CM Almonti Alessandro       2.5 ITA 2065   |  13 CM Trebeschi Andrea         3 ITA 2042 Â½ - Â½

6 15 1N Vertechi Pietro          2.5 ITA 1959   |  10 CM Pienabarca Nicola        2.5 ITA 2067 1 - 0

7 21 1N Ruotolo Claudio          2.5 ITA 1806   |  14 CM Simeone Giulio           2 ITA 1979 0 - 1

8 3 FM Corvi Marco              2 ITA 2273   |  29 2N Gerlando Onofrio         2 ITA 1627 1 - 0

9 9 CM Antonelli Mauro          2 ITA 2097   |  18 1N Marino Oscar             2 ITA 1887 1 - 0

10 23 2N Sternini Cristiano       2 ITA 1745   |  17 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1898 1 - 0

11 19 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1860   |  30 2N Tognotti Andrea          2 ITA 1616 1 - 0

12 16 CM Luzi Alessandro          1 ITA 1917   |  24 2N Venditti Raffaele        2 ITA 1734 Â½ - Â½

13 35 NC Amato Paolo              1.5 ITA 1314   |  20 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1808 0 - 1

14 34 3N Pica Polivia 1.5 ITA 1406   |  25 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1710 Â½ - Â½

15 26 2N Di Giorgio Daniele       1 ITA 1678   |  31 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1594 1 - 0

16 27 2N Piccolo Giuseppe         1.5 ITA 1675   |  0 - F

17 32 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1465   |  0 - F

18 22 2N Mammoliti Francesco      0.5 ITA 1746   |  0 - F

19 28 2N Melissa Raffaello        0 ITA 1628   |  0 - F

20 33 NC Moscetti Bruno           0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

1 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2405 Perf: 2160 Media: 2087.60 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 488 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Pienabarca Nicola        ITA 2067 338 0.88 Â½ 1 1

3 B 8 CM Maggi Fabrizio           ITA 2104 301 0.85 Â½ 1 1

4 N 14 CM Simeone Giulio           ITA 1979 426 0.92 1 2 2

5 B 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2371 34 0.55 0 2 2

4.12 2 2

2 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2371 Perf: 2935 Media: 2135.00 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Guglielmi Dante          ITA 1898 473 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Antonelli Mauro          ITA 2097 274 0.83 1 2 2

3 N 7 M Castelfranchi Carlo      ITA 2115 256 0.81 1 3 3

4 B 6 CM Testa Adriano            ITA 2160 211 0.77 1 4 4

5 N 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -34 0.45 1 5 5

3.78 5 5

3 Corvi Marco              
FM ITA   Elo FIDE: 2273 Perf: 2065 Media: 1992.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Marino Oscar             ITA 1887 386 0.91 1 1 1

2 N 12 FM Ladron De Guevara Pinto Paolo   ESP 2061 212 0.77 1 2 2

3 B 6 CM Testa Adriano            ITA 2160 113 0.65 0 2 2

4 N 4 Quimi Marco                     PER 2227 46 0.56 0 2 2

5 B 29 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 646 0.92 1 3 3

3.81 3 3

4 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2227 Perf: 2143 Media: 2071.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 367 0.9 1 1 1

2 B 11 CM Almonti Alessandro       ITA 2065 162 0.71 Â½ 1 1

3 N 13 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 185 0.74 Â½ 1 1

4 B 3 FM Corvi Marco              ITA 2273 -46 0.44 1 2 2

5 N 7 M Castelfranchi Carlo      ITA 2115 112 0.65 0 2 2

3.44 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

5 Chiaretti Roberto        
M ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 2104 Media: 1954.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Pastore Cosmas           ITA 1808 360 0.9 Â½ 0 0

2 N 24 2N Venditti Raffaele        ITA 1734 434 0.92 1 1 1

3 B 10 CM Pienabarca Nicola        ITA 2067 101 0.64 1 2 2

4 N 8 CM Maggi Fabrizio           ITA 2104 64 0.59 Â½ 2 2

5 B 12 FM Ladron De Guevara Pinto Paolo   ESP 2061 107 0.65 Â½ 2 2

3.7 2 2

6 Testa Adriano            
CM ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2252 Media: 2102.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Ruotolo Claudio          ITA 1806 354 0.89 1 1 1

2 B 15 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 201 0.76 1 2 2

3 N 3 FM Corvi Marco              ITA 2273 -113 0.35 1 3 3

4 N 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2371 -211 0.23 0 3 3

5 B 8 CM Maggi Fabrizio           ITA 2104 56 0.58 Â½ 3 3

2.81 3 3

7 Castelfranchi Carlo      
M ITA   Elo FIDE: 2115 Perf: 2173 Media: 2041.80 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Sternini Cristiano       ITA 1745 1 0 1

2 N 14 CM Simeone Giulio           ITA 1979 136 0.68 1 1 2

3 B 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2371 -256 0.19 0 1 2

4 N 18 1N Marino Oscar             ITA 1887 228 0.79 1 2 3

5 B 4 Quimi Marco                     PER 2227 -112 0.35 1 3 4

2.01 3 4

8 Maggi Fabrizio           
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2072 Media: 1945.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1678 426 0.92 1 1 1

2 B 35 NC Amato Paolo              ITA 1314 1 1 2

3 N 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -301 0.15 Â½ 1 2

4 B 5 M Chiaretti Roberto        ITA 2168 -64 0.41 Â½ 1 2

5 N 6 CM Testa Adriano            ITA 2160 -56 0.42 Â½ 1 2

1.9 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

9 Antonelli Mauro          
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 1991 Media: 1918.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1675 422 0.92 1 1 1

2 N 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2371 -274 0.17 0 1 1

3 B 30 2N Tognotti Andrea          ITA 1616 481 0.92 1 2 2

4 N 13 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 55 0.58 0 2 2

5 B 18 1N Marino Oscar             ITA 1887 210 0.77 1 3 3

3.36 3 3

10 Pienabarca Nicola        
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 1919 Media: 2004.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Melissa Raffaello        ITA 1628 1 0 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -338 0.12 Â½ 0 1

3 N 5 M Chiaretti Roberto        ITA 2168 -101 0.36 0 0 1

4 B 19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 207 0.77 1 1 2

5 N 15 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 108 0.65 0 1 2

1.9 1 2

11 Almonti Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2025 Media: 1953.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 438 0.92 1 1 1

2 N 4 Quimi Marco                     PER 2227 -162 0.29 Â½ 1 1

3 B 20 1N Pastore Cosmas           ITA 1808 257 0.82 1 2 2

4 N 12 FM Ladron De Guevara Pinto Paolo   ESP 2061 4 0.51 0 2 2

5 B 13 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 23 0.53 Â½ 2 2

3.07 2 2

12 Ladron De Guevara Pinto Paolo   
FM ESP   Elo FIDE: 2061 Perf: 2123 Media: 1973.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Tognotti Andrea          ITA 1616 445 0.92 1 1 1

2 B 3 FM Corvi Marco              ITA 2273 -212 0.23 0 1 1

3 N 22 2N Mammoliti Francesco      ITA 1746 315 0.86 1 2 2

4 B 11 CM Almonti Alessandro       ITA 2065 -4 0.49 1 3 3

5 N 5 M Chiaretti Roberto        ITA 2168 -107 0.35 Â½ 3 3

2.85 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

13 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2088 Media: 1938.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1594 448 0.92 Â½ 0 0

2 N 25 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1710 332 0.88 1 1 1

3 B 4 Quimi Marco                     PER 2227 -185 0.26 Â½ 1 1

4 B 9 CM Antonelli Mauro          ITA 2097 -55 0.42 1 2 2

5 N 11 CM Almonti Alessandro       ITA 2065 -23 0.47 Â½ 2 2

2.95 2 2

14 Simeone Giulio           
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1966 Media: 1893.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1465 514 0.92 1 1 1

2 B 7 M Castelfranchi Carlo      ITA 2115 -136 0.32 0 1 1

3 N 26 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1678 301 0.85 1 2 2

4 B 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -426 0.08 0 2 2

5 N 21 1N Ruotolo Claudio          ITA 1806 173 0.73 1 3 3

2.9 3 3

15 Vertechi Pietro          
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1931 Media: 1830.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Moscetti Bruno           ITA 1440 1 0 1

2 N 6 CM Testa Adriano            ITA 2160 -201 0.24 0 0 1

3 B 27 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1675 284 0.84 Â½ 0 1

4 N 20 1N Pastore Cosmas           ITA 1808 151 0.7 1 1 2

5 B 10 CM Pienabarca Nicola        ITA 2067 -108 0.35 1 2 3

2.13 2 3

16 Luzi Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1782 Media: 1869.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -488 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 29 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 290 0.84 Â½ 0 0

4 N 25 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1710 207 0.77 Â½ 0 0

5 B 24 2N Venditti Raffaele        ITA 1734 183 0.74 Â½ 0 0

2.43 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

17 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1643 Media: 1823.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2371 -473 0.08 0 0 0

2 B 19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 38 0.55 0 0 0

3 N 32 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1465 433 0.92 1 1 1

4 B 26 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1678 220 0.78 1 2 2

5 N 23 2N Sternini Cristiano       ITA 1745 0 2 2

2.33 2 2

18 Marino Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1758 Media: 1852.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Corvi Marco              ITA 2273 -386 0.09 0 0 0

2 B 32 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1465 422 0.92 1 1 1

3 N 35 NC Amato Paolo              ITA 1314 1 1 2

4 B 7 M Castelfranchi Carlo      ITA 2115 -228 0.21 0 1 2

5 N 9 CM Antonelli Mauro          ITA 2097 -210 0.23 0 1 2

1.45 1 2

19 Tagliaferri Valerio      
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1953 Media: 1880.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 Quimi Marco                     PER 2227 -367 0.1 0 0 0

2 N 17 CM Guglielmi Dante          ITA 1898 -38 0.45 1 1 1

3 B 31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1594 266 0.82 1 2 2

4 N 10 CM Pienabarca Nicola        ITA 2067 -207 0.23 0 2 2

5 B 30 2N Tognotti Andrea          ITA 1616 244 0.8 1 3 3

2.4 3 3

20 Pastore Cosmas           
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1719 Media: 1782.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Chiaretti Roberto        ITA 2168 -360 0.1 Â½ 0 0

2 B 34 3N Pica Polivia ITA 1406 1 0 1

3 N 11 CM Almonti Alessandro       ITA 2065 -257 0.18 0 0 1

4 B 15 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 -151 0.3 0 0 1

5 N 35 NC Amato Paolo              ITA 1314 1 0 2

0.58 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

21 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1831 Media: 1830.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Testa Adriano            ITA 2160 -354 0.11 0 0 0

2 N 29 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 179 0.73 Â½ 0 0

3 B 25 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1710 96 0.63 1 1 1

4 N 27 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1675 131 0.68 1 2 2

5 B 14 CM Simeone Giulio           ITA 1979 -173 0.27 0 2 2

2.42 2 2

22 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1484 Media: 1757.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1594 152 0.7 Â½ 0 0

3 B 12 FM Ladron De Guevara Pinto Paolo   ESP 2061 -315 0.14 0 0 0

4 N 30 2N Tognotti Andrea          ITA 1616 130 0.68 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.52 0 0

23 Sternini Cristiano       
2N ITA Elo Italia: 1745 Variaz: 30 Perf: 1758 Media: 1761.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Castelfranchi Carlo      ITA 2115 -370 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 33 NC Moscetti Bruno           ITA 1440 305 0.86 1 1 1

4 N 31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1594 151 0.7 1 2 2

5 B 17 CM Guglielmi Dante          ITA 1898 -153 0.3 1 3 3

1.96 3 3

24 Venditti Raffaele        
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1535 Media: 1701.25 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 M Chiaretti Roberto        ITA 2168 -434 0.08 0 0 1

3 N 34 3N Pica Polivia ITA 1406 Â½ 0 1

4 B 35 NC Amato Paolo              ITA 1314 Â½ 0 1

5 N 16 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 -183 0.26 Â½ 0 1

0.34 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP SCACCOMATTO ALLA DONNA BIANCA (0905018A)
ROMA - 11-09-2009 - 13-09-2009

25 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1549 Media: 1792.75 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 -332 0.12 0 0 0

3 N 21 1N Ruotolo Claudio          ITA 1806 -96 0.37 0 0 0

4 B 16 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 -207 0.23 Â½ 0 0

5 N 34 3N Pica Polivia ITA 1406 Â½ 0 0

0.72 0 0

26 Di Giorgio Daniele       
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1683 Media: 1803.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Maggi Fabrizio           ITA 2104 -426 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Moscetti Bruno           ITA 1440 1 0 1

3 B 14 CM Simeone Giulio           ITA 1979 -301 0.15 0 0 1

4 N 17 CM Guglielmi Dante          ITA 1898 -220 0.22 0 0 1

5 B 31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1594 84 0.62 1 1 2

1.07 1 2

27 Piccolo Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1679 Media: 1872.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Antonelli Mauro          ITA 2097 -422 0.08 0 0 0

2 B 28 2N Melissa Raffaello        ITA 1628 1 0 1

3 N 15 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 -284 0.16 Â½ 0 1

4 B 21 1N Ruotolo Claudio          ITA 1806 -131 0.32 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.56 0 1

28 Melissa Raffaello        
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: -15 Perf: 1071 Media: 1871.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Pienabarca Nicola        ITA 2067 -439 0.08 0 0 0

2 N 27 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1675 -47 0.43 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.51 0 0
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29 Gerlando Onofrio         
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1781 Media: 1893.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Almonti Alessandro       ITA 2065 -438 0.08 0 0 0

2 B 21 1N Ruotolo Claudio          ITA 1806 -179 0.27 Â½ 0 0

3 N 16 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 -290 0.16 Â½ 0 0

4 B 34 3N Pica Polivia ITA 1406 1 0 1

5 N 3 FM Corvi Marco              ITA 2273 -646 0.08 0 0 1

0.59 0 1

30 Tognotti Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1748 Media: 1941.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 FM Ladron De Guevara Pinto Paolo   ESP 2061 -445 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 CM Antonelli Mauro          ITA 2097 -481 0.08 0 0 1

4 B 22 2N Mammoliti Francesco      ITA 1746 -130 0.32 1 1 2

5 N 19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 -244 0.2 0 1 2

0.68 1 2

31 Bernardi Giancarlo       
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1394 Media: 1814.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 -448 0.08 Â½ 0 0

2 B 22 2N Mammoliti Francesco      ITA 1746 -152 0.3 Â½ 0 0

3 N 19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 -266 0.18 0 0 0

4 B 23 2N Sternini Cristiano       ITA 1745 0 0 0

5 N 26 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1678 -84 0.38 0 0 0

0.94 0 0

32 Pipitone Filippo Massimo 
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1548 Media: 1801.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Simeone Giulio           ITA 1979 -514 0.08 0 0 0

2 N 18 1N Marino Oscar             ITA 1887 -422 0.08 0 0 0

3 B 17 CM Guglielmi Dante          ITA 1898 -433 0.08 0 0 0

4 N 33 NC Moscetti Bruno           ITA 1440 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0.24 0 1
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33 Moscetti Bruno           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 907 Media: 1711.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 -519 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1678 -238 0.2 0 0 0

3 N 23 2N Sternini Cristiano       ITA 1745 -305 0.14 0 0 0

4 B 32 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1465 -25 0.47 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.89 0 1

34 Pica Polivia
3N ITA Elo Italia: 1406 Variaz: 12 Perf: 1398 Media: 1719.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 20 1N Pastore Cosmas           ITA 1808 -402 0.08 0 0 1

3 B 24 2N Venditti Raffaele        ITA 1734 -328 0.13 Â½ 0 1

4 N 29 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 -221 0.22 0 0 1

5 B 25 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1710 -304 0.14 Â½ 0 1

0.57 0 1

35 Amato Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 6 Perf: 1440 Media: 1883.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 CM Maggi Fabrizio           ITA 2104 -790 0.08 0 0 1

3 B 18 1N Marino Oscar             ITA 1887 -573 0.08 0 0 1

4 N 24 2N Venditti Raffaele        ITA 1734 -420 0.08 Â½ 0 1

5 B 20 1N Pastore Cosmas           ITA 1808 -494 0.08 0 0 1

0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 2N Sternini Cristiano       ITA 3 2.0 1869 1884 1745 1974 M 104283

33 NC Moscetti Bruno           ITA 3 0.0 1700 900 1440 1968 M 143986

34 3N Pica Polivia ITA 4 1.0 1719 1526 1406 1961 F 118122

35 NC Amato Paolo              ITA 4 0.5 1883 1561 1314 1956 M 134724
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